Официальное опубликование
Размещено 26.09.2017_

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2017 № 615

ст-ца Калининская

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Калининский район от 25 июля

2017 года № 476 «Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции осуществление

муниципального земельного контроля»

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  27  июля  2010  года  №  210-ФЗ  «Об
организации  представления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Законом
Краснодарского края от 4 марта 2015 года № 3126-КЗ «О порядке осуществления органами
местного  самоуправления  муниципального  земельного  контроля  на  территории
Краснодарского  края»,  статьями  31,  66,  69  Устава  муниципального  образования
Калининский  район,  экспертным  заключением  департамента  внутренней  политики
администрации Краснодарского края № 34.01-973/17-04 от 16 августа 2017 года, п о с т а н о
в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Калининский
район от  25 июля 2017 года  № 476 «Об утверждении административного  регламента  по
исполнению  муниципальной  функции осуществление  муниципального  земельного
контроля»  изменение,  изложив  приложение  в  новой  редакции  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации
муниципального  образования  Калининский  район  (Буга)   обеспечить  официальное
опубликование  настоящего  постановления  в  газете  «Калининец»  или  на  сайте  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  зарегистрированном  в  качестве
средства массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Калининский район                                                                                В.В. Кузьминов

consultantplus://offline/ref=77572596AE870A89AE2A2C1A08F504506B47E974C8014B91BC3BD499C376B97F08D85B7EE0F5AEA7k2eCO

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН
	2017 года № 476 «Об утверждении административного регламента
	по исполнению муниципальной функции осуществление
	муниципального земельного контроля»
	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Законом Краснодарского края от 4 марта 2015 года № 3126-КЗ «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края», статьями 31, 66, 69 Устава муниципального образования Калининский район, экспертным заключением департамента внутренней политики администрации Краснодарского края № 34.01-973/17-04 от 16 августа 2017 года, п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования Калининский район от 25 июля 2017 года № 476 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции осуществление муниципального земельного контроля» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.